公 告

主旨：本校109 年綜合行政職系榦事職缺甄選錄取名單公告

依據：依據本校109 年6 月30 日108 學年度第3 次公務人員考績暨

甄審委員會議決議辦理。

公告事項
.

.

一、本校綜合行政職系榦事甄選錄取名單公告

正取：編號2 張○君

備取：編號1 邱○純

.

.

二、請正取之人員，依簡章規定，於109 年7 月6 日12 時以前

攜帶相關證件及資料至本校人事室辦理報到手續，逾時未

報到者視同放棄。

(
.
，
汰
〞
d
/

為
祕
k
．”、誠‘右斗

兀
乏

咦

‘

．

．

倘

、

〕

亡）．化‘)
‘人
"\
'
4

廠

勰
添

緣
〕
妒
 沐

萬
月
合
仰

〞

）

”

馴

〝

為

決
候

〝

×

鳥
一
丫
C

/
、
、
‘
'
'

戶
必
斗

•斗

）珍一